[bookmark: _GoBack]様式第２０号（第２６条関係）
軽自動車税種別割減免解除申請書

　　年　　月　　日

橿原市長　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　個人番号

下記のとおり減免の解除を申請します。

	住　所

	氏　名

	軽自動車等に
係る諸事項
	車名（種別）

	定置場

	原動機の型式

	原動機の総排気量又は定格出力

	最高出力　※

	用途

	形状

	標識番号（車体番号）

· 「最高出力」の欄は、総排気量0.125Ｌ以下かつ最高出力4.0㎾以下の一般原付の申請時のみ記入
すること。
※　廃車（名義変更）申請され、減免解除申請書の提出がない場合は、廃車日をもって減免解除
　　日とみなします。